
V Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Mixta Prebenjamines
Zaratán, 12 de enero de 2019

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 13 tiradores)
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apellido nombre club band

AGUILAR GARCIA Ruben ECC-BU
ALMEIDA FISZMAN Romeo CGC-SA
ALONSO MURAT Miguel EDMC-VA

  ALONSO OLMOS Lucía Xuan CEA-VA
ALVAREZ SANZ Samuel VCE-VA
ARRIBAS TAPIA David SAES-BU
CALLEJA GAMAZO Victor Manuel SAES-BU
DIAZ PLAZA Daniel CGC-SA
GONZALEZ MARTIN Jimena CGC-SA
HERNANDEZ OLIVERA Pedro CGC-SA
HERRERO PASCUAL Pablo ECC-BU
MARTIN GAMAZO Alberto SAES-BU
VAL ARROYO Alvaro Del VCE-VA
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V Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Mixta Prebenjamines
Zaratán, 12 de enero de 2019

Fórmula de la competencia
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13 tiradores

1 vuelta de poules

13 tiradores
2 poules (1 poule de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : clubs
13 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 13 tiradores

Cuadro directo
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V Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Mixta Prebenjamines
Zaratán, 12 de enero de 2019

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    0:00
Arbitro: GONZALEZ RIVERAS Sara 

V/M ind. TD cl.
CALLEJA GAMAZO Victor Manuel SAES-BU  V  V  0  V  3  0 0.500 -8 18 4
GONZALEZ MARTIN Jimena CGC-SA  4  V  2  V  0  0 0.333 -11 16 5
ALONSO MURAT Miguel EDMC-VA  3  3  1  0  0  0 0.000 -23 7 7
ARRIBAS TAPIA David SAES-BU  V  V  V  V  V  3 0.833 14 28 2
HERNANDEZ OLIVERA Pedro CGC-SA  4  4  V  4  0  4 0.167 -4 21 6
AGUILAR GARCIA Ruben ECC-BU  V  V  V  2  V  3 0.667 12 25 3
ALVAREZ SANZ Samuel VCE-VA  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Poule No 2    0:00
Arbitro: LABARGA Victor 

V/M ind. TD cl.
ALMEIDA FISZMAN Romeo CGC-SA  0  2  4  4  1 0.000 -14 11 6
DIAZ PLAZA Daniel CGC-SA  V  V  V  V  2 0.800 9 22 2
  ALONSO OLMOS Lucía Xuan CEA-VA  V  3  V  3  3 0.400 1 19 4
HERRERO PASCUAL Pablo ECC-BU  V  1  1  3  1 0.200 -13 11 5
MARTIN GAMAZO Alberto SAES-BU  V  4  V  V  2 0.600 1 21 3
VAL ARROYO Alvaro Del VCE-VA  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
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V Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Mixta Prebenjamines
Zaratán, 12 de enero de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 13 tiradores)
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cl. apellido nombre club band V/M ind. TD grupo

1 ALVAREZ SANZ Samuel VCE-VA 1.000 20 30 calificado
2 VAL ARROYO Alvaro Del VCE-VA 1.000 16 25 calificado
3 ARRIBAS TAPIA David SAES-BU 0.833 14 28 calificado
4 DIAZ PLAZA Daniel CGC-SA 0.800 9 22 calificado
5 AGUILAR GARCIA Ruben ECC-BU 0.667 12 25 calificado
6 MARTIN GAMAZO Alberto SAES-BU 0.600 1 21 calificado
7 CALLEJA GAMAZO Victor Manu SAES-BU 0.500 -8 18 calificado
8   ALONSO OLMOS Lucía Xuan CEA-VA 0.400 1 19 calificada
9 GONZALEZ MARTIN Jimena CGC-SA 0.333 -11 16 calificada

10 HERRERO PASCUAL Pablo ECC-BU 0.200 -13 11 calificado
11 HERNANDEZ OLIVERA Pedro CGC-SA 0.167 -4 21 calificado
12 ALMEIDA FISZMAN Romeo CGC-SA 0.000 -14 11 calificado
13 ALONSO MURAT Miguel EDMC-VA 0.000 -23 7 calificado
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V Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Mixta Prebenjamines
Zaratán, 12 de enero de 2019
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1 ALVAREZ SANZ Samuel VCE-VA

Cuadro de 16

16 ---------

9 GONZALEZ MARTIN Jimena CGC-SA

8   ALONSO OLMOS Lucía Xuan CEA-VA    10/4

5 AGUILAR GARCIA Ruben ECC-BU

12 ALMEIDA FISZMAN Romeo CGC-SA    10/1

13 ALONSO MURAT Miguel EDMC-VA

4 DIAZ PLAZA Daniel CGC-SA    10/0

3 ARRIBAS TAPIA David SAES-BU

14 ---------

11 HERNANDEZ OLIVERA Pedro CGC-SA

6 MARTIN GAMAZO Alberto SAES-BU    10/1

7 CALLEJA GAMAZO Victor Manuel SAES-BU

10 HERRERO PASCUAL Pablo ECC-BU    10/4

15 ---------

2 VAL ARROYO Alvaro Del VCE-VA

ALVAREZ SANZ Samuel

Cuartos de final

  ALONSO OLMOS Lucía Xuan
   10/8

AGUILAR GARCIA Ruben

DIAZ PLAZA Daniel
   10/6

ARRIBAS TAPIA David

MARTIN GAMAZO Alberto
   10/2

HERRERO PASCUAL Pablo

VAL ARROYO Alvaro Del
   10/2

  ALONSO OLMOS Lucía Xuan

Semi-finales

AGUILAR GARCIA Ruben

   

MARTIN GAMAZO Alberto

VAL ARROYO Alvaro Del

   

A

M
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Espada Mixta Prebenjamines
Zaratán, 12 de enero de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 13 tiradores)
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cl. apellido nombre club band

1 MARTIN GAMAZO Alberto SAES-BU
2 AGUILAR GARCIA Ruben ECC-BU
3   ALONSO OLMOS Lucía Xuan CEA-VA
3 VAL ARROYO Alvaro Del VCE-VA
5 ALVAREZ SANZ Samuel VCE-VA
6 ARRIBAS TAPIA David SAES-BU
7 DIAZ PLAZA Daniel CGC-SA
8 HERRERO PASCUAL Pablo ECC-BU
9 CALLEJA GAMAZO Victor Manuel SAES-BU

10 GONZALEZ MARTIN Jimena CGC-SA
11 HERNANDEZ OLIVERA Pedro CGC-SA
12 ALMEIDA FISZMAN Romeo CGC-SA
13 ALONSO MURAT Miguel EDMC-VA
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